virtudes e de los pecados et de las obras de misericordia, spirituales e
corporales, de que nos :nandamos dar ende la copia del a todos en la

43 Vide, pág . 141 .
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officis administrent . Centerum curati, presbiteri, diachoni, subdiaconi,
et alii clerici in minoribus ordinibus constituti interesse in horis canen-
dis in suis ecclesiis omnimode teneantur.

Rubrica . De cleribus non residentibus

Preterea in constitucione que incipit ad dilatacionem etc. in titulo

de clericis non residentibus, sacra approbante sinodo declaramus quod tem-
pus ad conferendum, instituendum, eligendum et presentandum ad be-
neficia, de quibus in dicta constitucione cauetur, currat postquam ad
eorum notitiam huiusmodi uacatio peuenerit ad quos beneficiorum ip-
sorum callatio, institutio, electio et presentatio pertinent de consuetu-
ne uel de iure .

Rubrica . De prebendis

Quoniam multitudo infinita que honestatem non habet est eclesiis
honerosa . idcirco sancti patres primo et postea reuerendus pater et do-
minus dominus frater Guillermus episcopus Sabinensis, legatus appos-
tolice sedis in regnis et terris dominio illustrisimi regis castelle subiectis,
prouide ordinarunt in nuaquaque ecclesia certum fore instituendum
numerum clericorum et quod prelati tot promouerent ad titulos eccle-
siarum quot comode de bonis earum ualeant sustentara, certas penas in
dictis constitucionibus super hoc factis dictus legatus transgressoribus
imponendo, si prelati plures clericos ad titulos ecclesiarum ducerent or-
dinandos quam de earum facultatibus possent utiliter sustentara . ldcir-
co sacra sinodo approbante statuimus ut in qualibet ecclesia nostre
diocesis sir certus numerus clericorum prout in ordinacione per nos
facta in quadam matricula nostri sigilli appensione munita copiosius
continetur, quam in sacrario nostre ecclesie deponi et custodiri man-
dauimus.

8 r 1 Volentes quod in ecclessiis in quibus sunt plures clerice preben-
dati seu plures portiones quam in nostra matricula ordinauimus ibidem
esse, nullus omnino ad aliquem sacrum ordinem promoueatur ad earum-
dem ecclesiarum titulos donec de ibidem beneficiatis existentibus tot
decedant uel beneficiis careant quot ad numerum per nos restrictum
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otra nuestro sígnodo . Et esto so la pena de los veynte mrs contenida
en la dicha costitución a cada vno de presentar a nos o aquellos que
por nos fueren o estudieren en el sígnodo.

De cómo cada vn clérigo en su orden deue seruir la iglesia, a las dichas
costituciones sobre dichas fue annadido.